Stundenplan Einschulungsklasse Belp
Schuljahr 2024/2025

Montalg Dienstag

Mittwoch Donnerstagq Freitag

07.30-08.15

08.20-09.05

09.10-09.55

10.20-11.05

11.10-11.55

13.30-14.15

14.20-15.05

15.20-16.05

Klassenlehrerin
Joye Chevalier

Jessica Dissduer:

079 268 06 40 (Di, Do, Fr)
Joge.ckevo\lier@sckulenbel|o.c|f\

078 882 18 19 (Mo, Mi)
Jessica.dissauer@schulenbel[o.clm

Wahrend der Woche finden folgende Facher statt:
6 L. Deutsch, 5 L. Mathematik, 6 L. NMG,
2 L. Musik, 3 L. Gestalten und 3 L. Sport

*In ungeraden DIN Wochen: Schwimmen / in geraden DIN Wochen: Unterricht!
** 15.20-16.05 DI: Gruppe BLAV / Do: Gruppe ROT
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